АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОТОКОЛ  № 3
заседания оргкомитета по проведению публичных слушаний « Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год»
15 апреля 2021 года                                                                 ст. Вышестеблиевская

Присутствовали:

	Пелипенко Иван Иванович

Шевченко Николай Дмитриевич
	- председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

-заместитель главы Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района

	Колмык Денис Валерьевич
	- заместитель главы Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района;

	Бедакова Лариса Николаевна
	- начальник общего отдела  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Нечай Анна Васильевна

	- начальник финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Журавлева Эда Владимировна

	- председатель  постоянной комиссии по вопросам социальной защиты  населения, здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам молодежи

Повестка заседания:
1. Утверждение заключения о результатах публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год».

2. Направление   заключения о результатах публичных слушаний и отчета о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год» в Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

СЛУШАЛИ:

1. Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год».

Выступила  А.В. Нечай, которая предложила утвердить заключения о результатах публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год».
Проголосовали: «за» -7 человек, «против» – нет, «воздержавшихся» – нет.
СЛУШАЛИ:

2. О направлении  заключения о результатах публичных слушаний и отчета о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год» в Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

Выступила А.В. Нечай, которая предложила направить заключение о результатах публичных слушаний и отчете о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год»  в Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района для рассмотрения.
Проголосовали: «за» – 7 человек, «против» – нет, «воздержавшихся» - нет.
Председатель оргкомитета                                                                          А.В. Нечай
Секретарь оргкомитета                                                                           Л.Н. Бедакова
             Приложение

                                                                   к протоколу № 3 заседания оргкомитета по

                                                                   проведению публичных слушаний по

                                                                   «Рассмотрению проекта отчета об

                                                                   исполнении бюджета Вышестеблиевского
                                                                   сельского поселения Темрюкского района
                                                                   за 2021 год».

Отчет

о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу

«Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год»

В соответствии с решением LIII  сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 15  марта 2022 года № 171 «Об опубликовании проекта отчета «Об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год», назначении даты проведения публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний» был создан и утвержден состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год». Данное решение было опубликовано 24 марта  2022 года на официальном сайте администрации.

18 марта 2022  года состоялось первое заседание оргкомитета, на котором был избран председатель и секретарь оргкомитета. Председателем оргкомитета по проведению публичных слушаний была избрана А.В. Нечай, начальник финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения, секретарем оргкомитета  Бедакова Л.Н., начальник общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района. На заседании оргкомитета было также определено место и время публичных слушаний, составлен список экспертов слушаний, утвержден план работы  оргкомитета и регламент публичных слушаний по «Рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год». В качестве эксперта публичных слушаний выступила:

1. Колмык Денис Валерьевич – заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

Решением оргкомитета  было определено, что публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год состоятся 15 апреля 2022 года в 16.00 часов по адресу: ст. Вышестеблиевская в здании МБУК «Вышестеблиевская ЦКС»   станицы Вышестеблиевская переулок Советский, № 41а.

Информация о месте и времени проведения слушаний, а также о приеме заявок на выступление и предложений по обнародованному   проекту отчета об исполнении  бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2021 год была опубликована 24 марта  2022 года  на официальном сайте администрации.
В оргкомитет по проведению публичных слушаний не поступило ни одного предложения.

Председатель оргкомитета                                                               А.В. Нечай